[bookmark: bookmark0]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

[bookmark: bookmark1]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 сентября 2022 года                                                                                                 № 5-п

[bookmark: bookmark2]Об утверждении членов Общественной палаты городского округа Перевозский Нижегородской области

В соответствии с частью 12 статьи 7 Положения об Общественной палате городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 27 июля 2022 года № 521 «Об утверждении Положения об Общественной палате городского округа Перевозский Нижегородской области», рассмотрев предложение рабочей группы Общественной палаты городского округа Перевозский Нижегородской области действующего состава от 06.09.2022 г. №17, Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить членами Общественной палаты городского округа Перевозский Нижегородской области следующих лиц:
Буканова                                      - директор муниципального бюджетного
Елена Дмитриевна                       учреждения культуры городского
                                                       округа Перевозский Нижегородской области
                                                       «Перевозский Музейно - выставочный центр»

Злобина                                        - директор Общества с ограниченной
Валентина Николаевна                 ответственностью «Фортуна - Дент»

Борисова                                       - пенсионер
Елена Александровна

Тюрина                                          - председатель Общественной организации
Наталья Ивановна                         Нижегородской областной общественной
                                                         организации ветеранов (пенсионеров) войны,
                                                         Вооруженных сил и правоохранительных
органов городского округа Перевозский

Гаврилов                                         - настоятель местной религиозной организации
Сергей Викторович                              «Православный приход церкви в честь Покрова
                                                         Пресвятой Богородицы г. Перевоз
                                                         Нижегородской области»

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь», обнародовать путём размещения полного текста постановления в МБУК «Перевозская ЦБС» городского округа Перевозский Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                 				   	         А.И.Нужин
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]